МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к приказу Министерства

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от
16.05.2017 № 324 «О составе комиссии по проведению предварительного
отбора подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения
работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном

доме»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приложение к приказу Министерства жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 16.05.2017 № 324
«О составе комиссии по проведению предварительного отбора подрядных
организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирном доме», изложив его в редакции,
согласно приложению к настоящему приказу.

Министр  А.А. Питиримов

[SIGNERSTAMP1]

2

Приложение к приказу Министерства
жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

«Приложение к приказу Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от 16.05.2017 № 324

Состав
комиссии по проведению предварительного отбора подрядных организаций для

оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном доме (далее – комиссия)

Сидельников Антон
Александрович

- заместитель Министра жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края – Председатель комиссии;

Попова
Елена Николаевна

- начальник отдела экономики и
реформирования ЖКХ Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края - Заместитель председателя
комиссии;

Панихина
Марина Ивановна

- начальник отдела правового обеспечения и
контроля Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края - секретарь комиссии;

Андросов
Валерий Николаевич

- начальник юридического отдела Фонда
капитального ремонта многоквартирных домов
Камчатского края;

Батареев
Вадим Александрович

- представитель Общественного экспертного
совета по обеспечению качественным жильем и
услугам ЖКХ (по согласованию);

Заиграева
Ирина Николаевна

- Руководитель Службы охраны объектов
культурного наследия Камчатского края (по
согласованию);

Порхулев
Алексей Николаевич

- заместитель генерального директора Фонда
капитального ремонта многоквартирных домов
Камчатского края;

3

Ларкин
Александр Сергеевич

- начальник отдела закупок Фонда капитального
ремонта многоквартирных домов Камчатского
края;

Макарова
Анастасия Петровна

- заместитель генерального директора Фонда
капитального ремонта многоквартирных домов
Камчатского края;

Болотова
Ольга Олеговна

- референт отдела жилищного строительства
Министерства строительства и жилищной
политики Камчатского края (по согласованию);

Осипова
Елена Анатольевна

- Врио Руководителя – главного
государственного инспектора государственного
строительного надзора Камчатского края (по
согласованию);

Ющенко
Анастасия Михайловна

- референт группы мониторинга и реализации
программ капитального ремонта отдела
экономики и реформирования ЖКХ
Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края.»